[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

62-я сессия IY созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2013 г.                        ж.д. ст.Плавица                             №  159 – рс

О  развитии   физической культуры  , спорта на территории сельского поселения Богородицкий сельсовет

 Совет  депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет  отмечает, что  физкультуре и спорту в сельском поселении  уделяется  большое внимание. Занятие физкультурой и спортом благоприятно  влияет  не только на укрепление здоровья людей, но и несет  большой социальный заряд. Это  и сфера общения, и досуговая  деятельность и психоэмоциональная разрядка.     На основании  выше изложенного Совет депутатов сельского поселения  Богородицкий сельсовет     РЕШИЛ:

1 Информацию  директора МБУ « Богородицкий ФОК» принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения

Богородицкий сельсовет                                                    А.И. Овчинников